JlebepeB Muxaun lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne01-23

Ne02-23

Ne03-23

Ne04-23

Ne05-23

Ne06-23

Ne07-23

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

Yo Nebepes M.1O.

Yo Nebepnes M.1O.

4YMo Jlebepnes M.1O.

4YMo Jlebenes M.1O.

Yo Nebepes M.1O.

Yo Nebepes M.1O.

Yo Nebepes M.1O.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

27.01.2023

03.02.2023

17.02.2023

14.02.2023

21.03.2023

27.03.2023

31.03.2023

CBepeHun
Nebepnes Muxaun HOpbeBny
001811

11.12.2007

OOBbEKT OLLeHKH

r. Kypran, yn.
YepHopeyeHckas, A.63a,
kB.142 (kBapTupa)

r. Kypran, np.
MawwunHocTpouTenen, 20 cTp
3 (3maHue)

r. Kypran, np.
MawwnHocTpouTenen, 20 I
(3pmaHue)

r. KypraH, yn. CanoBas,
n0.10, kB.98(kBapTupa)

r. KypraH, np.
MawwnHocTpouTenen, 20 I
ctp 1 (3naHue)

r. KypraH, np.
MawwnHocTpouTenen, 20
(3paHne)

r. KypraH, yn.CTaHUMOHHas,
n0.14, kB.25 (KBapTupa)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Лебедев Михаил Юрьевич

