

Лебедев Михаил Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лебедев Михаил Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		001811			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№01-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	27.01.2023	г. Курган, ул. Чернореченская, д.63а, кв.142 (квартира)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№02-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	03.02.2023	г. Курган, пр. Машиностроителей, 20 стр 3 (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№03-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	17.02.2023	г. Курган, пр. Машиностроителей, 20 Г (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№04-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	14.02.2023	г. Курган, ул. Садовая, д.10, кв.98(квартира)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№05-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	21.03.2023	г. Курган, пр. Машиностроителей, 20 Г стр 1 (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№06-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	27.03.2023	г. Курган, пр. Машиностроителей, 20 (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№07-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	31.03.2023	г. Курган, ул.Станционная, д.14, кв.25 (Квартира)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости